
Uchwała Nr XXXIII/291/2009  

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 listopada 2009r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/142/2008 Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie udzielenia pomocy Województwu 

Wielkopolskiemu. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 p. 2104) Rada miejska uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Zmianie ulega treść §1 uchwały, poprzez dodanie pkt. 3,4 i 5 o następującej treści: 

„3. Gmina Rakoniewice opracuje dodatkową dokumentację projektowo- przetargową na 

przystosowanie odwodnienia jezdni przy budowie ciągu pieszo-rowerowego o wartości 

24.400,00 zł, 

4. Gmina Rakoniewice pokryje koszty przyłącza energetycznego oświetlenia ścieżki  

o wartości do 1.000,00 zł, 

5. Gmina Rakoniewice wykona podział gruntów niezbędnych do złożenia wniosku  

o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej ścieżki o wartości do 12.000,00 zł,”  

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/291/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 listopada 2009r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały Nr XVI/142/2008 Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie udzielenia pomocy Województwu 

Wielkopolskiemu. 

 

W związku z wystąpieniem dodatkowych prac związanych z przygotowaniem 

niezbędnych dokumentów do uzyskania zgody na realizację inwestycji drogowej (tzw. spec  

ustawy)  budowy ciągu pieszo-rowerowego drogi wojewódzkiej Nr 312 Rakoniewice  

ul. Wielichowska, a także z zawarciem umowy z ENEA Opalenica na wykonanie przyłącza 

energetycznego oświetlenia ścieżki. Gmina Rakoniewice zobowiązuje się do pokrycia 

kosztów wykonania w/w zadania. 

Ponadto w związku z wystąpieniem dodatkowych prac związanych z przygotowaniem 

niezbędnych dokumentów do uzyskania zgody na realizację inwestycji drogowej (tzw. spec 

ustawy)  budowy ciągu pieszo-rowerowego drogi wojewódzkiej Nr 312 Rakoniewice  

ul. Wielichowska, 

Gmina Rakoniewice zobowiązuje się do wykonania podziałów gruntów co jest 

niezbędne do uzyskania w/w zgody na realizację inwestycji drogowej.         

 

Z uwagi na powyższe konieczna jest zmiana w/w uchwały. 

 


